
AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE JUNIO A JUNIO DE
No.POL FECHA CUENTA BEN. NUM.BEN. PROY. DOC NUM.DOC. DESCRIPCIÓN STS SDO.IN. CARGO ABONO
6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 3,358,269.42

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 961,076.12

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 624,700.45

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 909,123.83

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 366,863.30

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 660,352.67

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 16,392.26

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 693.46

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 816.75

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 16,231.27

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 20,734.50

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 517,718.19

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 373,259.73

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 15,649.85

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 8,977.66

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,349,341.75

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 498,511.11

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 34,896.34

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 38,087.90

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 183,222.57

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 308,936.81

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 268,325.46

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 177,892.21

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 12,812.00

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 173,306.46

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 12,131.60

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 21,844.35

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 91,204.91

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 90,638.36

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 153,891.56

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,223,695.08

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 35,462.66

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 111,364.82

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 71,956.29

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 15,471.05

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 740,662.91

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 268,368.52

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 154,322.75

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 2,423.85

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 74,661.14

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 7,235.58

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 6,853.80

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 63,163.90

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,115.32

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 2,297.67

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 8,336.02

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 31,343.34

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 36,040.77

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2095 AJUSTE SUELDO ACAD EVENT (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 497.40

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 18,663.67

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 406.55

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 2,775.00

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 717.75

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 4,128.00

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 697.98

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 33,203.94

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 596,286.11

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 494,782.36

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 10,397.91

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,354.02

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 231.25

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 35,393.47



6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 165,192.72

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 366,315.14

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2207 UNIFORME/ROPA TRAB. US (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 37,000.00

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 14,970.02

6-A-2 2024-06-13 2117-1205 CNN 2217 DESC. UNIFORME UL (1A CAT JUNIO 2024) P   0.00 14,940.00

6-A-3 2024-06-26 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (COMPENSACION JUN. 2024) P   0.00 471,762.61

6-A-3 2024-06-26 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (COMPENSACION JUN. 2024) P   0.00 9,542.90

6-A-3 2024-06-26 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (COMPENSACION JUN. 2024) P   0.00 3,624.86

6-A-3 2024-06-26 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (COMPENSACION JUN. 2024) P   0.00 1,000.00

6-A-3 2024-06-26 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (COMPENSACION JUN. 2024) P   0.00 1,000.00

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 3,156,343.16

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 957,613.66

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 622,449.84

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 913,521.83

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 367,955.77

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 662,319.79

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 880.00

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 816.75

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 16,392.26

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 20,734.50

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 517,859.43

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 20,664.72

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 373,483.53

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 11,418.33

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 15,650.58

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,313,137.94

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 500,309.69

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 35,022.18

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 38,051.88

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 184,158.74

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 309,856.97

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 268,071.62

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 178,029.04

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 12,952.00

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 177,833.90

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 12,448.53

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 21,844.35

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 96,864.68

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 90,312.03

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 153,891.56

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,221,548.35

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 109,236.96

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 37,995.65

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 70,562.27

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 739,309.05

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 16,576.10

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 269,168.51

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 154,783.01

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 2,423.85

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 77,174.13

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 7,235.58

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 2,828.88

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 61,192.42

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,115.32

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 2,297.67

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 6,710.67

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 24,193.34

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 35,784.48

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2095 AJUSTE SUELDO ACAD EVENT (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 497.40

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 18,521.17

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 406.55

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 2,775.00

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 717.75

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 3,978.00

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 440.86



6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 33,203.94

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 592,649.11

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 492,236.47

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 10,398.59

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 1,354.02

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 231.25

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 35,393.47

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 165,776.93

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 365,068.76

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 18,900.00

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2207 UNIFORME/ROPA TRAB. US (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 36,200.00

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM EVENT (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 633.84

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 20,346.96

6-A-4 2024-06-27 2117-1205 CNN 2217 DESC. UNIFORME UL (2A CAT JUNIO 2024) P   0.00 14,940.00

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 36,991.02

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 26,384.29

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 8,721.52

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 15,698.86

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 613.34

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 14,533.63

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 8,024.61

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 13,151.93

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 920.60

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 1,193.26

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 7,344.53

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 8,406.28

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 4,729.18

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 460.00

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 4,149.76

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 290.51

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 29,586.76

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 12,896.13

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 6,386.15

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 3,672.24

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 4,325.38

6-A-5 2024-06-28 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (VACACIONES JUL 2024) P   0.00 7,907.95

6-A-6 2024-06-30 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 2A DE JUNIO DEL 2024 P   697.98 0.00

6-A-6 2024-06-30 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 1A DE JUNIO DEL 2024 P   440.86 0.00

6-B-85 2024-06-04 2117-1205 CNN 2029 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024. CUOTAS P   827,343.18 0.00

6-B-85 2024-06-04 2117-1205 CNN 2179 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   31,316.55 0.00

6-B-86 2024-06-04 2117-1205 CNN 2058 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   55,684.50 0.00

6-B-86 2024-06-04 2117-1205 CNN 2058 0 28/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   4,000.00 0.00

6-B-87 2024-06-04 2117-1205 CNN 2002 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024. CUOTAS P   961,076.12 0.00

6-B-88 2024-06-04 2117-1205 CNN 2058 0 PRIMA VACACIONAL 2024, DESCUENTOS P   86,765.94 0.00

6-B-89 2024-06-04 2117-1205 CNN 2010 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   1,350,471.81 0.00

6-B-91 2024-06-04 2117-1205 CNN 2179 0 PRIMA VACACIONAL 2024, DESCUENTOS P   39,230.00 0.00

6-B-92 2024-06-04 2117-1205 CNN 2028 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, CUOTAS P   1,369,532.73 0.00

6-B-92 2024-06-04 2117-1205 CNN 2059 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   636.40 0.00

6-B-93 2024-06-04 2117-1205 CNN 2008 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, CUOTAS P   560,895.28 0.00

6-B-93 2024-06-04 2117-1205 CNN 2156 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   231.25 0.00

6-B-94 2024-06-04 2117-1205 CNN 2009 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, CUOTAS P   401,110.54 0.00

6-B-94 2024-06-04 2117-1205 CNN 2109 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   18,663.72 0.00

6-B-95 2024-06-04 2117-1205 CNN 2191 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, CUOTAS P   366,050.58 0.00

6-B-96 2024-06-04 2117-1205 CNN 2181 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, CUOTAS P   166,409.91 0.00

6-B-97 2024-06-04 2117-1205 CNN 2152 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   10,898.02 0.00

6-B-98 2024-06-04 2117-1205 CNN 2145 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCUENTOS P   33,512.61 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2011 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S,. P   502,148.87 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2012 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   35,150.97 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2021 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L,. P   177,063.03 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2022 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   12,394.56 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2050 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.L. P   2,683.85 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2054 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, PRESTAMOS SUTU P   76,975.14 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2058 0 87/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   0.00 4,000.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2060 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   1,115.32 0.00

6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2127 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, DESCTO POSADA SUTU-U.L. P   2,775.00 0.00



6-B-100 2024-06-04 2117-1205 CNN 2139 0 3A. CAT. DE MAYO DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,153.00 0.00

6-B-101 2024-06-04 2117-1205 CNN 2010 0 PRIMA VACACIONAL 2024, DESCUENTOS P   5,392,289.35 0.00

6-B-102 2024-06-04 2117-1205 CNN 2156 0 PRIMA VACACIONAL 2024, DESCUENTOS P   111,795.36 0.00

6-B-103 2024-06-04 2117-1205 CNN 2109 0 PRIMA VACACIONAL 2024, DESCUENTOS P   48,427.04 0.00

6-B-104 2024-06-04 2117-1205 CNN 2088 0 PRIMA VACACIONAL 2024, DESCUENTOS P   17,388.38 0.00

6-B-105 2024-06-04 2117-1205 CNN 2059 0 PRIMA VACACIONAL 2024, DESCUENTOS P   40,600.00 0.00

6-B-222 2024-06-07 2117-1205 CNN 2207 0 PALMIRA IVON LUNA VALENZUELA DESCTOS UNIFORMES, FDO AHORRO P   0.00 213.27

6-B-222 2024-06-07 2117-1205 CNN 2207 0 ALEJANDRA ALELI ZAMORA ACOSTA, DESCTOS UNIFORMES P   0.00 800.00

6-B-381 2024-06-11 2117-1205 CNN 2018 0 65 PORCIENTO 4/4, SEG. VIDA ACADEMICOS CONT. 011/23 P   1,715,509.66 0.00

6-B-383 2024-06-11 2117-1205 CNN 2018 0 65 PORCIENTO, 4/4 VARIOS RECIBOS SEG. DE VIDA ACADEMICOS P   61,727.49 0.00

6-B-521 2024-06-13 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   181,922.36 0.00

6-B-521 2024-06-13 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   91,204.91 0.00

6-B-522 2024-06-13 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S P   38,087.90 0.00

6-B-522 2024-06-13 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   268,325.46 0.00

6-B-522 2024-06-13 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,844.35 0.00

6-B-522 2024-06-13 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L P   153,891.56 0.00

6-B-522 2024-06-13 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   31,343.34 0.00

6-B-522 2024-06-13 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, SEGUROS SUTA P   36,040.77 0.00

6-B-705 2024-06-18 2117-1205 CNN 2004 0 PERIODO 05, MES DE MAYO DE 2024, CUOTAS I.M.S.S. P   2,960,877.51 0.00

6-B-705 2024-06-18 2117-1205 CNN 2005 0 PERIODO 05, MES DE MAYO DE 2024, INVALIDEZ Y VIDA P   1,193,863.93 0.00

6-B-705 2024-06-18 2117-1205 CNN 2006 0 PERIODO 05, MES DE MAYO DE 2024, CESANTIA Y VEJEZ P   2,148,952.76 0.00

6-B-705 2024-06-18 2117-1205 CNN 2015 0 PERIODO 05, MES DE MAYO DE 2024, S.A.R. (I.M.S.S.) P   1,005,357.91 0.00

6-B-705 2024-06-18 2117-1205 CNN 2030 0 PERIODO 05, MES DE MAYO DE 2024, RIESGO DE TRABAJO P   873,401.92 0.00

6-B-705 2024-06-18 2117-1205 CNN 2031 0 PERIODO 05, MES DE MAYO DE 2024, GUARDERIAS I.M.S.S. P   502,242.55 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2011 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   498,511.11 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2012 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   34,896.34 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2021 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L. P   173,306.46 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2022 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   12,131.60 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2050 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMOS SUTU P   2,423.85 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2054 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMOS SUTU P   74,661.14 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2058 0 29/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFI IO NO SF 100/2023 P   0.00 4,000.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2060 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   1,115.32 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2127 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, COOPERACION POSADA, U.L. P   2,775.00 0.00

6-B-742 2024-06-18 2117-1205 CNN 2139 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,128.00 0.00

6-B-744 2024-06-18 2117-1205 CNN 2055 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   7,235.58 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 E-05-009, EXP. MARIA DEL CARMEN SANTOS MEJIA (+) P   0.00 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. PRIMA VACACIONAL 2024 P   5,073,676.67 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. RETROACTIVO DEL 01 DE FEB. AL 19 ABRIL DE 2024 P   561,739.89 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. SUELDOS 1A. 2A. Y 3A. CAT. DE MAYO DE 2024 P   9,481,068.94 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 E-05-086, EXP. 3652, EFRAIN CASTRO NARRO P   24,780.50 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 E-05-040, EXP. 3497, ANTONIO FRANCISCO AGUILERA CARBO ( + ) P   151,884.44 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 E-05-013, EXP. 4527, ANGEL REYES MACIN P   1,817.45 0.00

6-B-745 2024-06-18 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACIONES MES DE MAYO DE 2024 P   471,698.90 0.00

6-B-804 2024-06-19 2117-1205 CNN 2152 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   10,397.91 0.00

6-B-805 2024-06-19 2117-1205 CNN 2145 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   33,203.94 0.00

6-B-806 2024-06-19 2117-1205 CNN 2191 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   366,315.14 0.00

6-B-807 2024-06-19 2117-1205 CNN 2181 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   165,192.72 0.00

6-B-809 2024-06-19 2117-1205 CNN 2002 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   961,076.12 0.00

6-B-810 2024-06-19 2117-1205 CNN 2009 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   397,887.24 0.00

6-B-810 2024-06-19 2117-1205 CNN 2109 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   18,663.67 0.00

6-B-811 2024-06-19 2117-1205 CNN 2008 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   554,683.96 0.00

6-B-811 2024-06-19 2117-1205 CNN 2156 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   231.25 0.00

6-B-812 2024-06-19 2117-1205 CNN 2028 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   1,370,522.56 0.00

6-B-813 2024-06-19 2117-1205 CNN 2010 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   1,349,341.75 0.00

6-B-814 2024-06-19 2117-1205 CNN 2058 0 29/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFI IO NO SF 100/2023 P   4,000.00 0.00

6-B-814 2024-06-19 2117-1205 CNN 2058 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   63,163.90 0.00

6-B-815 2024-06-19 2117-1205 CNN 2029 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   828,090.25 0.00

6-B-815 2024-06-19 2117-1205 CNN 2179 0 1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   35,393.47 0.00

6-B-1153 2024-06-26 2117-1205 CNN 2025 0 3ER BIMESTRE SAR-SNTE MAYO-JUNIO DE 2024 P   414,686.43 0.00

6-B-1157 2024-06-26 2117-1205 CNN 2109 0 COMPENSACIONES JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   1,000.00 0.00

6-B-1159 2024-06-26 2117-1205 CNN 2014 0 COMPENSACION JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   9,542.90 0.00

6-B-1159 2024-06-26 2117-1205 CNN 2024 0 COMPENSACION JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   3,624.86 0.00

6-B-1160 2024-06-26 2117-1205 CNN 2055 0 COMPENSACION JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   1,000.00 0.00

6-B-1249 2024-06-28 2117-1205 CNN 2014 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   182,746.35 0.00

6-B-1249 2024-06-28 2117-1205 CNN 2024 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   96,864.68 0.00



6-B-1279 2024-06-28 2117-1205 CNN 2024 0 AGUSTIN JAIME MOGOLLAN MACIAS, PENSION ALIM. U.L. P   0.00 2,616.14

6-B-1287 2024-06-28 2117-1205 CNN 2013 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   38,051.88 0.00

6-B-1287 2024-06-28 2117-1205 CNN 2016 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FONDO DE RESISTENCIA SUTA-U.S. P   268,071.62 0.00

6-B-1287 2024-06-28 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,844.35 0.00

6-B-1287 2024-06-28 2117-1205 CNN 2026 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FONDO DE RESISTENCIA SUTA-U.L. P   153,891.56 0.00

6-B-1287 2024-06-28 2117-1205 CNN 2088 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   24,193.34 0.00

6-B-1287 2024-06-28 2117-1205 CNN 2089 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, SEGUROS SUTA P   35,784.48 0.00

6-B-1289 2024-06-28 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BEDAS ABRIL-JUNIO DE 2024 P   0.00 1,221,470.83

6-E-33 2024-06-10 2117-1205 CNN 2010 4024 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS NIETO MANSO JESUS ALEJANDRO P   0.00 240,947.66

6-E-33 2024-06-10 2117-1205 CNN 2054 4024 PRESTAMOS SUTUAAAN NIETO MANSO JESUS ALEJANDRO P   0.00 4,184.64

6-E-34 2024-06-10 2117-1205 CNN 2058 4024 APOYO A LA CONSTRUCCION DE VIVIENDA GARCIA GUILLERMO RODOLFO P   0.00 9,538.50

6-E-35 2024-06-10 2117-1205 CNN 2001 4024 1191 EXP ISPT (Q.E.P.D) JOSE DE JESUS RODRIGUEZ S ECHEVARRIA PADILLA MARIA ESTHER P   0.00 278,044.88

6-E-35 2024-06-10 2117-1205 CNN 2010 4024 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS ECHEVARRIA PADILLA MARIA ESTHER P   0.00 369,009.67

6-E-35 2024-06-10 2117-1205 CNN 2070 4024 SALDO CLINICA MAGISTERIO ECHEVARRIA PADILLA MARIA ESTHER P   0.00 1,293.82

6-E-35 2024-06-10 2117-1205 CNN 2179 4024 FONDO DE LA VIVIENDA ACADEMICOS ECHEVARRIA PADILLA MARIA ESTHER P   0.00 57,300.00

6-E-40 2024-06-11 2117-1205 CNN 2154 0000 1ER CAT DE JUNIO 2024, 2965 ARGUIJO AGUILERA ROLANDO DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00

6-E-43 2024-06-11 2117-1205 CNN 2154 0000 1ER. CAT JUNIO 2024, EXP. 3981 JUAN ESTEBAN GARCIA LOPEZ MARTIN MATA HERRERA P   133.33 0.00

6-E-44 2024-06-11 2117-1205 CNN 2014 0000 1A. CAT JUNIO 2024, 4303 JORGE QUIROZ HERNANDEZ RUIZ KARLA VERONICA P   2,400.21 0.00

6-E-45 2024-06-11 2117-1205 CNN 2014 0000 KARLA VERONICA HERNANDEZ RUIZ PENSION 15 QUIROZ MERCADO JORGE P   0.00 2,400.21

6-E-50 2024-06-11 2117-1205 CNN 2001 0000 493 ISPT JOSE LUIS BERLANGA FLORES BERLANGA FLORES JOSE LUIS P   0.00 239,684.19

6-E-50 2024-06-11 2117-1205 CNN 2146 0000 SEGURO DE GASTOS MEDICOS TITULAR BERLANGA FLORES JOSE LUIS P   0.00 31,641.84

6-E-57 2024-06-12 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT (Q.E.P.D ) 664 JOSE MANUEL NIETO ROBLEDO NIETO GONZALEZ JUAN PABLO P   0.00 344,077.84

6-E-57 2024-06-12 2117-1205 CNN 2142 4024 NIETO GONZALEZ PALOMA NIETO GONZALEZ JUAN PABLO P   0.00 834,444.97

6-E-57 2024-06-12 2117-1205 CNN 2142 4024 NIETO GONZALEZ ELSA JOSEFINA NIETO GONZALEZ JUAN PABLO P   0.00 834,444.97

6-E-58 2024-06-13 2117-1205 CNN 2142 30 ELSA JOSEFINA NIETO GONZALEZ, 664 JOSE MANUEL NIETO ROBLEDO PRIMA DE ANTIGUEDAD POR FALLECIMIENT NIETO GONZALEZ ELSA JOSEFINA P   834,444.97 0.00

6-E-59 2024-06-13 2117-1205 CNN 2142 0000 30 PALOMO NIETO GONZALEZ, 664 JOSE MANUEL NIETO ROBLEDO PRIMA DE ANTIGUEDAD POR FALLECIMIENT NIETO GONZALEZ PALOMA P   834,444.97 0.00

6-E-86 2024-06-19 2117-1205 CNN 2154 0000 2A. CAT JUNIO 2024, EXP- 3981 MARTIN MATA HERRERA P   133.33 0.00

6-E-87 2024-06-19 2117-1205 CNN 2154 0000 2A. CAT DE JUNIO 2024, EXP. 2965 DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2001 4024 2865 (Q.E.P.D) JEMIMA HERNANDEZ JIMENEZ ISPT HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 48,674.39

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2010 4024 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 372,623.25

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2058 4024 APOYO A LA CONSTRUCCION DE LA VIVIENDA HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 9,085.85

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 4024 20 HERNANDEZ CONTRERAS MOISES HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 110,384.96

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 4024 20 HERNANDEZ CONTRERAS GABRIELA M HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 110,384.96

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 4024 20 MORALES HERNANDEZ ALONDRA SAMANTHA HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 110,384.97

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 4024 20 HERNANDEZ CONTRERAS DANIEL EDUARDO HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 110,384.96

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2207 4024 UNIFORME PRIMAVERA-VERANO 2024 HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 800.00

6-E-88 2024-06-19 2117-1205 CNN 2207 4024 UNIFORME OTOÑO-INVIERNO HERNANDEZ JIMENEZ MOISES P   0.00 800.00

6-E-89 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 0000 20 HERNANDEZ CONTRERAS MOISES EXP. 2865 HERNANDEZ CONTRERAS MOISES P   110,384.96 0.00

6-E-90 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 0000 20 HERNANDEZ CONTRERAS DANIEL EDUARDO, EXP. 2865 HERNANDEZ CONTRERAS DANIEL EDUARDO P   110,384.96 0.00

6-E-91 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 0000 20 HERNANDEZ CONTRERAS GABRIELA MONSERRAT HERNANDEZ CONTRERAS GABRIELA MONTSERRAT P   110,384.96 0.00

6-E-92 2024-06-19 2117-1205 CNN 2142 0000 20 MORALES HERNANDEZ ALONDRA SAMANTHA MORALES HERNANDEZ ALONDRA SAMANTHA P   110,384.97 0.00

6-E-95 2024-06-24 2117-1205 CNN 2154 0000 1ER CAT JULIO 2024, MARTIN MATA HERRERA MARTIN MATA HERRERA P   133.33 0.00

6-E-96 2024-06-24 2117-1205 CNN 2154 0000 1ER CAT DE JULIO 2024, ARGUIJO AGUILERA ROLANDO DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00

6-E-99 2024-06-25 2117-1205 CNN 2014 4024 ADRIANA PAMELA NARVAEZ C, PENSION 30 3 DIASMAYO, 2A JUNIO MOGOLLAN MACIAS AGUSTIN JAIME P   0.00 1,285.54

6-E-100 2024-06-25 2117-1205 CNN 2014 0000 1A. CAT JUNIO, EXP. 4347 NARVAEZ CARRANZA ADRIANA PAMELA P   1,285.54 0.00

6-E-117 2024-06-27 2117-1205 CNN 2154 0000 2A CAT DE JULIO 2024 MARTIN MATA HERRERA P   133.33 0.00

6-E-118 2024-06-27 2117-1205 CNN 2154 0000 2A CAT DE JULIO 2024 DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00

6-E-119 2024-06-28 2117-1205 CNN 2001 0000 3259 ISPT RAMON ALFREDO DELGADO GLZ SPINDOLA FELIX NORMA ROSALIA P   0.00 194,537.37

6-E-119 2024-06-28 2117-1205 CNN 2057 0000 PRESTAMOS UAAAN-UL SPINDOLA FELIX NORMA ROSALIA P   0.00 63,636.30

6-I-24 2024-06-13 2117-1205 CNN 2146 0000 ING 2976 GONZALEZ GUAJARDO MARIA ELENA EXP. 1468 TITULAR S. G. M. M- SEGUNDO PAGO INGRESO: 2976 P   0.00 22,852.35

TOTALES -13,786,211.92 50,101,371.37 37,963,593.81

Fecha del Reporte: 7:08pm on Friday 21st March 2025


